
         ... i netværket kan vi lære af 
og udfordre hinanden...  og smitte 
hinanden med vort engagement

»JCI er for mig indbegrebet af engagement. Som ny 
gæst i JCI blev jeg inviteret til en såkaldt »Flying 
Start«, et introduktionstilbud til gæster, der gerne 
vil vide mere om organisationen. Over to aftener 
gav otte JCI-medlemmer undertegnede og syv 
andre nye, potentielle medlemmer en fantastisk 
forsmag på, hvad man sammen kan udrette i et 
netværk. 

Budskabet på »Flying Start« var, at vi i netværket 
kan lære af hinanden, udfordre hinanden, støtte 
hinanden, lære at samarbejde med hinanden og 
sidst - men ikke mindst - smitte hinanden med 
vort engagement. På ganske få timer fik de otte 
velforberedte JCI-medlemmer således alle os 
gæster til at sprudle af energi og lyst til at være en 
del af det team, vi kalder JCI.« 
Malene Jordt Andersen, JCI gæst 

“The quality of a person’s life is in direct 
proportion to his commitment to excellence, 
regardless of his chosen field of endeavour”

Vince Lombardi

Det er efterhånden alment kendt, at et godt netværk er 
afgørende for at få succes. En af årsagerne er, at andres 
engagement ganske enkelt smitter – det giver simpelthen 
mere energi, mere mod, større viden og flere gode ideer 
at networke med andre engagerede unge.

Derfor er medlemmerne af JCI så engagerede 
Et godt netværk er et netværk, hvor alle medlemmer er 
aktive. I JCI arbejdes der hele tiden med fælles projekter. 
Det kan være samfundsrelaterede projekter som 
integration af nydanskere på det danske arbejdsmarked 
eller arbejdsrelaterede projekter såsom at skabe en stor 
netværkskonference med oplægsholdere fra toppen af 
dansk erhvervsliv til glæde for alle, der søger at være 
en del af et netværk men bare ikke ved, hvordan eller 
hvilket netværk de skal vælge. 

Det er via disse projekter, at det enkelte individ i 
netværket udvikler og dygtiggør sig, men det er også her, 
vi smitter hinanden med det gode engagement, som er 
indbegrebet af et ægte JCI-medlem - både i og uden for 
netværket!

Engagement - det smitter!
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